
 

UCHWAŁA Nr 330 / 6515 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 2 listopada 2021 r. 

 
w sprawie zmiany Uchwały nr 290/5720/21 Zarządu Województwa 

Podkarpackiego z dnia 21.06.2021 r. w sprawie realizacji zadań przez 
Departament Programów Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach budżetu 

Województwa Podkarpackiego na 2021 r. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 3, art. 70, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.) i art. 44 ust. 1- 3  

w związku z art. 247 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305), Uchwały Nr XXXI/517/21 Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego z dnia 19 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Województwa Podkarpackiego na 2021 r. 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

§ 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

Samorząd  Województwa  na  realizację  przedsięwzięcia,  o  którym  mowa w § 1  

ust. 1 przeznaczy środki zabezpieczone w Dziale 050, Rozdz. 05011, budżetu 

Województwa Podkarpackiego na 2021r., w kwocie nie przekraczającej  40 000,00zł. 

brutto. 

 

§ 2 

 

Pozostałe zapisy Uchwały nr 290/5720/21 Zarządu Województwa Podkarpackiego  

z dnia 21.06.2021 r. pozostają bez zmian. 

 

§ 3 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Programów Rozwoju 

Obszarów Wiejskich. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisał: 

Władysław Ortyl – Marszalek Województwa Podkarpackiego 


